ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

43\
Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12017

Gabinete do Vereador, 12 de Janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providênciada o conserto do esgoto que esta desmoronando na
Rua Hugo Gehlen no 96 bairro Timbauva gerando o risco pelo aos moradores, que
usa aquela calçada, tendo que passar pela rua.

Vereador NériCélio Pena

Verear Jy'íez Vieira da Silva
PTB

PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Juarez Viera Da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS".

-

-

-
:

Y-~~a . W M<~~ 6 ~